POSIADAJĄCYCH, NA DZIEŃ SPORZĄDZENIA RAPORTU, CO NAJMNIEJ 5% GŁOSÓW NA WALNYM 

ZGROMADZENIU  

Kapitał zakładowy TRICEPS.PL S.A. wynosi 179 250,00 zł (w pełni opłacony) i dzieli się na 1 792 500 akcji  o wartości 

nominalnej 0,10 zł każda, w tym:  

a) 1 000 000 (jeden milion) akcji imiennych serii A  

b) 250 000 (dwieście pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii B  

c) 312 500 (trzysta dwanaście tysięcy pięćset) akcji zwykłych na okaziciela serii C  

d) 230 000 (dwieście trzydzieści tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii D.  

Struktura akcjonariatu Spółki, na dzień sporządzenia niniejszego raportu, kształtuje się w sposób następujący:  

Tabela 3 Struktura akcjonariatu TRICEPS.PL S.A.   

Akcjonariusze  
Liczba 

akcji  

% w kapitale